

## خبر

بحران درحال پایان است؟

امیدواری  
استقلالی‌ها به  
اظهارات مخبر

اظهارات اخیر محمد مخبر، معاون رئیس جمهور به شدت مایه امیدواری مسئولان باشگاه استقلال شده تا مشکلات مالی از این باشگاه برچیده شود. اخیراً معاون رئیس جمهور صراحتاً اعلام کرده دولت باشگاه استقلال را در پرونده استراماچونی تنها نخواهد گذاشت و مقدمات حل این مشکل مالی را فراهم خواهد کرد.

البته معاون رئیس جمهور تأکید کرده که دولت نمی‌تواند به شکل مستقیم به باشگاه استقلال کمک مالی کند و قرار است ساز و کاری تبیین شود که دولت از طریق آن بتواند کمک‌هایی به باشگاه استقلال داشته باشد تا بدهی استراماچونی و دیگر طرف‌ها پرداخت شود. از گوشه و کنار شنیده می‌شود بزودی جلسه‌ای حول این محور برگزار خواهد شد و به باشگاه استقلال اعلام می‌شود که از چه منبعی می‌تواند بدهی به استراماچونی را تأمین و از طریق وزارت امور خارجه این بدهی را پرداخت کند.

غیبت خالق پاس گل  
استقلال در بازی  
برگشت

محمدحسین مرادمند در بازی رفت استقلال و فولاد که با نساوی یک-یک به پایان رسید پاس گل را برای محمد محبی مهیا کرد تا استقلال به گل برسد. او اما در این بازی غایب است. مرادمند در آن بازی نمایش مطلوبی در ترکیب استقلال داشت و توانست رضایت کادر فنی را به دست آورد. مدافع استقلال اما زمان قابل توجهی است که از ترکیب استقلال دور است و طبق آخرین نظر کادر پزشکی استقلال این بازیکن بعد از ایام عید به شرایط مسابقه خواهد رسید.

گل مردود سپاهان  
سوزه استقلالی‌ها

بعد از اینکه پیام حیدری گل سپاهان را در دقیقه ۲۱ به دلیل آفساید مردود اعلام کرد هواداران استقلال در فضای مجازی نسبت به این تصمیم واکنش نشان دادند و برخی هم اشاره‌ای داشتند که به صحبت‌های گل محمدی که پیش‌تر گفته بود نمی‌گذارند پرسپولیس قهرمان شود! این اظهار نظر حیبی با توجه به تصاویری که از صحنه آفساید منتشر شد، از سوی هواداران استقلال به سخره گرفته شد و استقلالی‌ها با این ترفند سعی در زیر سؤال بردن اظهارات اخیر گل محمدی داشتند. البته در نهایت پرسپولیس بازی را باخت و سپاهان موفق شد در دقیقه ۹۰+۴ دروازه پرسپولیس خوشایند استقلالی‌ها نیست و آبی‌ها دوست داشتند بازی مساوی شود اما به هر حال منجر به کاهش فاصله امتیازی میان استقلال و پرسپولیس شد. اگر امروز استقلال بتواند فولاد را شکست دهد، بالاتر از پرسپولیس قرار می‌گیرد. آیا این خواب برای آبی‌دلان به حقیقت تعبیر خواهد شد؟



درباره چشمی، مهری، رضوند

مثلث جذاب استقلال  
در انتظار لیست تیم ملی

## نگاه فنی

حمیدرضا عرب  
روزنامه نگار

داشتند و حالا به گزینه‌هایی مطمئن برای حضور در تمرینات آتی تیم ملی تبدیل شده‌اند. در بین این سه بازیکن حضور روزبه چشمی را باید در تیم ملی قطعی دانست. بازیکنی که در سال حضور ایران در جام جهانی فوتبال جهش قابل توجهی داشته و موفقیت‌های مکرری را به دست آورده است. چشمی که قابلیت بازی در دو پست را دارد به طور قطع در لیست بعدی تیم ملی قرار خواهد داشت و حتی اقبال بسیار بالایی برای همراهی تیم ملی در جام ملت‌های آسیا را هم خواهد داشت. تجربه بالا و تعدد بازی‌هایی که در کارنامه چشمی دیده می‌شود او را جلوتر از بسیاری از هم‌پستی‌های خود در فهرست تیم ملی قرار خواهد داد و هرگز نباید درباره حضور او در تیم ملی تردیدی به ذهن راه داد.

بعد از چشمی احتمال دعوت از سعید مهری به تیم ملی نیز بسیار زیاد است. مهری سرعت اوج قابل توجهی در ماه‌های اخیر داشته و با وجود اینکه تا آستانه اخراج از لیست استقلال نیز پیش رفته بود، اما با ممارست بسیار و بی‌توجهی به برخی انتقادات توانست جایگاه ثابتی را برای خود در ترکیب استقلال ایجاد کند و آرام آرام به مهره‌ای کلیدی تبدیل شود. آخرین نمایش مهری در بازی با گل گهر سیرجان خود گواهی بر این مدعا است که او اکنون در اوج آمادگی قرار دارد. بواقع اگر مهری در آن بازی قدری خوش شانس بود، می‌توانست استقلال را با شوت‌های متعددی که روانه دروازه حریف کرد به گل برساند اما ضربات او در نهایت راهی به دروازه استقلال نداشت تا بازی‌های مطلوبش

در استقلال را با گلزنی ادامه دهد. مهری به لحاظ کلاس بازی تفاوت‌های بسیاری با گذشته داشته و شیوه بازی‌اش به گونه‌ای است که قابلیت بازی در ترکیب تیم ملی را هم دارد. بدون شک آمار او در اختیار مربی آینده تیم ملی قرار خواهد گرفت. حال اگر سرمربی تیم ملی ایرانی باشد که این آگاهی افزون‌تر خواهد شد و اگر هم سرمربی آینده ایرانی نباشد، اطلاعات این بازیکن بدون شک مرد اول نیمکت تیم ملی در آینده را مجذوب خود خواهد کرد.

بسیاری را در استقلال تجربه کرده و حتی یک بار از دایره بازیکنان این تیم خارج شد و حتی تا آستانه حذف قطعی نیز پیش رفت اما او نیز با تداوم تمرینات ویژه در ترکیب استقلال تبدیل به یک مهره کلیدی و اثرگذار شد تا جایی اکنون وقتی در ترکیب استقلال نیست، این تیم لنگ می‌زند. رضوند نیز از منظر فنی یکی از بازیکنانی محسوب می‌شود که شایستگی کافی برای بازی در ترکیب تیم ملی را دارد. شاید رضوند نسبت به چشمی و مهری اقبال کمتری داشته باشد اما بدون شک او نیز برای سرمربی آینده تیم ملی کنش ایجاد خواهد کرد و با توجه به اینکه نسل تیم ملی در حال تغییر است، وجود بازیکنانی همچون او می‌تواند متضمن آینده تیم ملی باشد.

آنچه حضور مثلث جذاب خط میانی استقلال را در تیم ملی محتمل تر خواهد کرد، تداوم درخشش در پهنه بازی‌های لیگ و جام حذفی است. شاید در بازی امروز این سه بازیکن بیش از هر زمان دیگری خود را به تیم ملی نزدیک تر کنند. البته اگر بتوانند از سد بازی بسته و کاملاً دفاعی فولاد برآمده و نمایش تحسین برانگیز خود در بازی‌های قبل را تکرار کنند



سید حسین حسینی

مواظب دروازه باش!!

سیدحسین حسینی در بازی امروز استقلال و فولاد وظیفه سنگینی به عهده دارد. حسینی در بازی با گل گهر سیرجان بار دیگر گل خورد تا از نظر ثبت کلین شیت نسبت به هم‌تیمیان خود عقب بیفتد. حسینی در حالی امروز در قفس توری استقلال قرار می‌گیرد که حریف از کناره‌ها حملات زهرداری را روی دروازه رقیبای خود ترتیب می‌دهد و حسینی باید حواسش به این تاکتیک باشد.



محمد محبی

دیل می‌کند؟

محمد محبی در بازی رفت استقلال موفق شد دروازه فولاد خوزستان را باز کند. از آخرین گلی که محبی برای استقلال به ثمر رسانده زمان قابل توجهی می‌گذرد و همه استقلالی‌ها منتظرند که پای محبی بار دیگر به گلزنی باز شود و این بازیکن در ترکیب استقلال بدرخشد. محبی در حالی در ترکیب استقلال بازی می‌کند که همچنان از ناحیه کمر خود درد می‌کشد و شرایط صد درصدی ندارد.



ابوالفضل جلالی

از لیست حذف شد!

ابوالفضل جلالی چند روز پیش استوری معناداری منتشر کرده بود و در آن جملاتی نوشته بود که بی‌ارتباط با شرایط نامناسب این روزهایش در استقلال نیست. سایننتو اما بدون توجه به اینکه جلالی چه حس و حالی دارد پیش از بازی با فولاد نام این بازیکن را از فهرست نهایی تیم خارج کرد تا جلالی حتی فرصت حضور در ترکیب استقلال به عنوان بازیکن تئویسی را هم نداشته باشد.

## گزارش

پاسخ باشگاه استقلال به بیانیه‌های گل گهر

## ما صدرنشین واقعی لیگ هستیم

باشگاه استقلال بعد از بیانیه‌های سریالی باشگاه گل گهر سیرجان که یکی بعد از دیگری بعد از بازی نگاه‌ها را متوجه خود کرد، جوابیه‌ای را صادر کرد.

۱- به گواه کارشناسان داوری، باشگاه استقلال تا این زمان از فصل بیشتین ضرر را بابت اشتباهات داوری متحمل شده و اگر تصمیمات نادرست برخی داوران، به‌عنوان مثال فقط آقای عرب صورت گرفته منجر به پناستی روی رفسنجان و نادیده گرفتن پناستی‌های قطعی استقلال نبود، در حال حاضر و به حق صدرنشین جدول بودیم. با

وجود این باشگاه استقلال همواره احترام به ارکان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ و بخصوص جامعه داوری را وظیفه خود دانسته و هرگز قصدی برای متشنج کردن فضای فوتبال ندارد زیرا اعتقاد دارد با آرامش و تمرکز روی مسائل فنی است که می‌توان به موفقیت رسید.

۲- در دیدار هفته گذشته استقلال و گل گهر و به گواه کارشناسان، خطای رضا میرزایی صدرنشد به پناستی روی و مدافع گل گهر با کف کشش، زانو و آرنج به رضا میرزایی ضربه زده و باعث

سرنگونی او شد. ضمن این که خطای کاملاً مشخص و واضح پناستی روی ارسلان مطهری از دید داور پنهان ماند تا یک پناستی دیگر استقلال گم شود.

۳- نکته قابل توجه اینکه باشگاه گل گهر در بیانیه‌ای عجیب، مدعی شده موعود بنیادی فر به دلیل عملکرد هفته گذشته خود، این هفته در لیگ برتر قضاوت ندارد! گویا باشگاه گل گهر دقت نکرده که بر اساس تصمیم اتخاذ شده، هر هشت داور وسط بازی‌های هفته گذشته در این هفته قضاوت ندارند و این روایی است که هر از گاهی

توسط کمیته و دپارتمان داوری انجام می‌گیرد. به جز بنیادی فر، هفت داور دیگر که هفته گذشته سوت زده بودند، این هفته سوت نمی‌زنند و این سیاست مسئولان چپش داوران است و ارتباطی به اشتباهات احتمالی آنها ندارد. نوشتن این گونه بیانیه‌ها آن هم با گمانه‌زنی‌های غیر واقعی، به منظور افزایش فشار روی داوران، تکراری و نخنما شده و باز هم تأکید می‌کنیم اگر قرار بر سر دادن صدای اعتراض به اشتباهات داوری باشد، فریاد استقلال باید از همه تیم‌ها بلندتر باشد.

